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حمله  - سید مجید حسینی:  گروه سیاسی 
تروریستی به مردم بی گناه در حرم شاهچراغ 
شیراز داغی دیگر بر سینه مردم ایران گذاشت. 
غروب چهارشنبه هنگامی‌که اولین اخبار در این 
باره منتشر شد اگرچه تعداد تروریست‌ها را سه نفر 
اعلام می‌کرد اما نهایتا معلوم شد که مهاجم یک 
نفر بوده که در هنگام دستگیری زخمی‌شده و علی 
رغم تلاش برای زنده ماندن وی، در بیمارستان به 
هلاکت رسید. در همان زمان توئیتی منتسب به 
داعش منتشر شد که مسئولیت این جنایت را به 

عهده گرفت.
محکومیت این ترور و همدردی با خانواده‌های 
قربانیان آن از همان ساعات اولیه در بین مردم دیده 
می‌شد. اگرچه از سوی بعضی تلاش شد که این 
حرکت به گونه ای به معترضان نسبت داده شود 
یا اعتراض‌ها را زمینه ساز این ترور نشان دهند، اما 
چنین امری چندان منطقی به نظر نمی‌رسد و برای 
همین هم مانور چندانی روی این قضیه داده نشد؛ 
ضمن اینکه از سوی دیگر اما و اگرهایی درباره اینکه 
داعش عامل این جنایت نیست شنیده می‌شد که 

آن هم چندان مورد توجه واقع نشد. 
در اخبار اولیه به نقل از صدا و سیما اعلام شد که 
یک همدست فرد تروریست هم که در گوشه حرم 
مخفی شده بود دستگیر شده است که به نظر خبر 
دقیقی نبود. انتشار فیلم‌های این حمله تروریستی 
که توسط دوربین‌های مدار بسته ضبط شده نشان 
می‌داد که این فرد به تنهایی دست به جنایت زده 
بود. همچنین در اخبار اولیه اعلام شد که این 

تروریست ایرانی نبوده و بحرینی است.
پس از این حنایت در استان فارس سه روز 
عزای عمومی‌اعلام شد و بر اساس تصمیم گرفته 
شده تشییع پیکر شهدای این اقدام تروریستی 
روز شنبه صورت خواهد گرفت؛ تشییعی که بدون 
شک با حضور گسترده همه اقشار جامعه صورت 
خواهد پذیرفت.  تحلیل‌هایی که بعد از این فاجعه 
منتشر شد، نشان داد که دیگر تحلیل‌های کلیشه 
ای پاسخگوی نیاز ذهنی مردم درباره علل این گونه 
فجایع نیست. سایت عصرایران در مطلبی تحلیلی 
نوشت که درباره این اقدام وحشیانه چند نکته قابل 

توجه است:
1-همه باید این حمله را محکوم کنند. این که 
هر کسی چه تحلیلی درباره این حمله دارد، موضوع 
دوم است؛ اولین کار، محکومیت تروریسم است که 
بلای جان انسان معاصر شده است و از افغانستان و 
پاکستان و ایران تا اروپا و آمریکا و ژاپن را با خون 

بی گناهان رنگین کرده است.
همه ما، شریک عزای خانواده‌های شهدای 
شاهچراغ هستیم و کنارشان می‌مانیم؛ ما یک ملتیم.
2-تروریسم، آنگاه که با ایدئولوژی می‌آمیزد، غیر 
انسانی تر می‌شود و هیولاهایی مانند داعش پدید 
می‌آورد. بر علمای ادیان، مذاهب و فرقه‌های مختلف 
است که اذهان پیروان خود را از لاطائلاتی مانند 

»واجب شدن بهشت در صورت کشتن پیروان دیگر 
باورها« پاک کنند و الا شریک جنایات تروریست‌ها 
هستند. مگر جز این است که وهابی‌های قائل به 
مهدورالدم بودن شیعیان، این مهملات را از برخی 
علمای جاهل و جاهل پرور خود فرا گرفته اند؟ و 
مگر انتظار عجیب و غریبی است که علمای دیگر، 
در برابر آنان روشنگری کنند و منادی »اسام 

رحمانی« در برابر »اسلام خشونت ورز« شوند؟!
3-استفاده سیاسی و تفسیرهای جناحی از 
حادثه تروریستی شاهچراغ، اقدامی‌ننگین و مصداق 
بارز »کاسبی با خون به ناحق ریخته شده شهدای 
شاهچراغ« است. از »کار خودشونه« تا »نتیجه 
اعتراضاته« آن هم در شرایطی که هنوز شهدا حتی 
کفن هم نشده اند، چیزی جز نمک پاشیدن بر این 
زخم نیست. کسی که مردم را به گلوله بست و آنان 
که او را فرستاده بودند، مصداق واقعی »دشمنان 

ملت ایران« هستند. آن تروریست، در لحظه ای 
که به سمت مردم حاضر در حرم شلیک می‌کرد، 
برایش فرقی نداشت که قربانی پیش رویش، چه 
گرایش سیاسی دارد؟ معترض است؟ بسیجی است؟ 
اصولگراست؟ اصلاح طلب است؟ یا حتی برانداز؟ 
او به »مردم ایران« شلیک می‌کرد. فهم این نکته، 

چندان سخت نیست. 
ادعای دوباره داعش

 یک روز پس از این جنایت داعش در هفته‌نامه 
»النبأ« که رسانه‌ رسمی‌این گروه محسوب می‌شود، 
مسئولیت حمله به شاهچراغ  شیراز را برعهده 

گرفت.
 به گزارش فارس؛ هفته نامه ارگان داعش 

در ابتدای این گزارش نوشت: »در یک رویداد 
جدید، دولت اسامی‌]داعش[ در داخل یک مرقد 
شرک‌آمیز، ایران مجوس را هدف قرار داد و یکی 
از مجاهدان خلافت اسامی‌به تیراندازی در داخل 
مرقد اقدام کرد و ده‌ها کشته و زخمی‌بر جا 
گذاشت«. این نشریه مدعی شده که در این حمله 
تروریستی ۲۰ نفر به شهادت رسیده و ۴۰ نفر دیگر 
مجروح شدند و حمله شیراز آخرین حملات این 

گروهک تکفیری- تروریستی در ایران نخواهد بود.
در  طالبان  سخنگوی  دیگر  سوی  از   
پیامی‌توییتری حمله تروریستی در حرم شاهچراغ 
شیراز را محکوم کرد. به گزارش ایسنا، ذبیح‌الله 
مجاهد در توییتی نوشت :» امارت اسلامی‌ حمله 
وحشیانه علیه نمازگزاران و زائرین در شیراز ایران 
را شدیدا تقبیح می‌نماید و با خانواده‌های قربانیان 
و تمام مردم ایران ابراز همدردی  می‌کند. متأسفانه 

که فتنه انگیزهای تکفیری در افغانستان نیز چند بار 
مردم بی گناه را هدف قرار داده اند، آنها دشمنان 

اسلام و مسلمانانند.«
روز جمعه همچنین اعلام شد که یک بمب 
گذاری که قرار بوده همزمان با اقدام تروریستی 
شاهچراغ انجام شود، توسط نیروهای اطلاعات 
سپاه کشف و خنثی شد. در همین روز بنا به دعوت 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی‌نمازگزاران جمعه 
بعد از برپایی نمازجمعه، در محکومیت این اقدام 

تروریستی راهپیمایی کردند. 
ارتش جمهوری اسامی‌ایران نیز در بیانیه‌ای 
اقدام جنایتکارانه تروریست‌های تکفیری در حمله 
به مرقد حضرت احمد بن موسی بن جعفر علیه 
السلام در شهر شیراز که منجر به شهادت و مجروح 
شدن زائران بی‌دفاع و مظلوم از جمله زنان و 

کودکان شد را محکوم کرد.

در بیانیه ارتش آمده است: دشمنان کوردل و 
مزدور انقلاب اسلامی‌ایران که با دسیسه‌های مختلف 
و استفاده از حربه‌های گوناگون ضد انسانی تلاش 
می‌کنند مردم را از مسیر انقلاب اسلامی‌مأیوس و 
منحرف سازند، این‌بار در اقدامی‌تروریستی آتش 
کین خود را بر روی مردم بی‌دفاع و شریف و 
کودکان بیگناه گشودند و با شهادت مظلومانه آن‌ها، 

چهره پلید و ضد انسانی خود را نمایان ساختند.
بدون تردید، تلاش‌های واهی دشمنان نه‌تنها 
هیچ خللی به عزم و اراده ملت ایران وارد نمی‌سازد 
بلکه منجر به انسجام، اتحاد و همبستگی بیشتر 
شده و عزم ملت شریف ایران در پیگیری آرمان 

امام)ره( و انقلاب را تقویت می‌نماید.
دشمن با طراحی اغتشاشات اخیر، به‌دنبال 
ایجاد ناامنی و آشوب در کشور بوده که این اقدام 
تروریستی نیز بخشی از آن طراحی است. ارتش 

جمهوری اسامی‌ایران بیش از پیش از مردم غیور 
و بصیر ایران می‌خواهد در شناخت توطئه‌ها و 
اهداف گروهک‌های تکفیری و عوامل نا امن کننده 
امنیت کشور که به استکبار جهانی و رژیم منحوس 

صهیونیستی وابسته هستند هوشیار و بصیر باشند.
ارتش جمهوری اسامی‌ایران ضمن محکوم 
کردن این حمله تروریستی، سکوت سنگین و 
تعجب‌انگیز مدعیان حقوق بشر و مزدوران خارج 
نشین که داعیه دفاع از مردم دارند را مصداق بارز 
نفاق و تزویر دانسته، شهادت جمعی از هموطنان 
عزیز را به به محضر امام زمان)عج(، مقام معظم 
رهبری و فرماندهی کل قوا)مدظله العالی(، آحاد 
ملت شریف ایران اسلامی‌و خانواده‌های شهدای این 
حادثه تسلیت گفته و آمادگی فرزندان غیور ملت 
ایران در ارتش را برای گرفتن انتقام خون پاک شهدا 

از دشمنان اسلام و ایران اعلام می‌دارد.

گروه سیاسی: با گذشت نزدیک به یک ماه از 
حادثه زاهدان، سرانجام شورای تامین استان سیستان 
و بلوچستان پنجشنبه شب با صدور بیانیه ای از 
برخورد با عاملان این حادثه خبر داد. این بیانیه 
ساعاتی پس از آن منتشر شد که جمعی از روحانیون 
و ائمه جمعه اهل سنت سیستان و بلوچستان با 
حضور در مسجد مکی زاهدان، حمایت خود را از 
مولانا عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان اعلام 
کردند. پس از اعتراضات جمعه خونین زاهدان در روز 
هشتم مهرماه که با برخورد نیروهای امنیتی مواجه 
شد، عبدالحمید خواستار برخورد با عاملان این حادثه 
شد. در آن روز جمعی از نمازگزاران مسجد مکی در 
اعتراض به هتک حرمت یک دختر نوجوان توسط 
یکی از فرماندهان انتظامی‌در چابهار، اعتراضاتی را 
در مقابل کلانتری انجام دادند که با حمله برخی از 
معترضان به کلانتری و تیراندازی به سوی مردم به 
خشونت کشیده شد. آمارهای رسمی‌از کشته شدگان 
آن حادثه اعلام نشده و تنها در بیانیه شورای تامین 
استان، تعداد جان باختگان 35 نفر تخمین زده شده 
است اما آمارهای غیرسمی‌توسط مسئولان محلی از 
احتمال جان باختن دهها در حوادث آن روز حکایت 
دارد؛ هرچند این آمارها توسط مراجع رسمی‌تایید 
نشده است. در پی سخنان انتقادی عبدالحمید امام 
جمعه اهل سنت زاهدان در جمعه گذشته، انتقاداتی 
از سوی یکی از روحانیون شیعه استان نسبت به 
او مطرح شد که با واکنش اهل سنت مواجه شد 
و یکی از دلایل اعلام حمایت علمای اهل سنت از 
عبدالحمید در روز پنجشنبه در مسجد مکی، همین 

موضوع بود.
بیانیه شورای تامین استان

شورای تامین سیستان و بلوچستان پنجشنبه 
شب با صدور بیانیه ای ضمن تشریح حوادث اخیر 
در زاهدان اعلام کرد با اغتشاشگران و نیز عوامل 
احتمالی خاطی در این زمینه برخورد خواهد شد. 

متن کامل این بیانیه به این شرح است:
روز جمعه هشتم مهرماه پس از اتمام نماز جمعه 
اهل سنت در شهر زاهدان گروهی از افراد ضمن 
یورش به کلانتری ۱۶ در مجاورت مصلی نماز جمعه 
قصد داشتند حوزه انتظامی‌مذکور را تصرف کنند. 
در جریان این حمله با توجه به درگیری مهاجمان و 
نیروهای مدافع کلانتری، متاسفانه برخی از هموطنان 
مظلوم و نمازگزاران، جان خود را ازدست داده و یا 

مجروح شدند.
پس از این حادثه تعدادی افراد مسلح با سوء 
استفاده از فضای ملتهب ایجاد شده ضمن حمله 
به شهروندان و اماکن مختلف اقدام به آتش زدن و 
غارت اموال عمومی‌و خصوصی کرده و با نیروهای 
حافظ امنیت درگیر شدند که در این حوادث تعدادی 
از اغتشاشگران و افراد بی گناه کشته و جمعی از 
نیروهای خدوم امنیتی و نظامی‌نیز به شهادت 
رسیدند. به دنبال حادثه غمبار زاهدان طی دستور 
مستقیم ریاست محترم جمهور،  وزیر محترم کشور 
در شهرستان زاهدان حضور یافته و متعاقبا با پیگیری 
مسوولان عالی امنیتی،  دفاعی و انتظامی‌کشور،  

هیات‌های کارشناسی به منظور بررسی علل،  
زمینه‌ها،  چگونگی و ابعاد این رخداد به زاهدان اعزام 
و اقدامات جامعی را برای دستیابی به روایت دقیق و 

واقعی از حوادث رخ داده در دستور کار قرار دادند.
تیم‌های بررسی و هیات‌های اعزام شده به زاهدان 
ضمن گفت و گو با فرماندهان انتظامی‌و مسوولان 
امنیتی،  بررسی فیلم‌های دوربین‌های مدار بسته 
سطح شهر،  جمع اوری شواهد میدانی،  گفت و گو 
با شاهدان عینی و مجروحان حادثه و دیدار با سران 
طوایف و علمای دینی به بازسازی صحنه اغتشاش 
و نحوه اقدام نیروهای انتظامی‌پرداختند.  نتایج 
جمع بندی این تحقیقات به شرح ذیل برای اطلاع 
مردم شریف و انقلابی سیستان و بلوچستان و عموم 

هموطنان اعلام می‌شود:
۱- حوادث روز جمعه هشت مهر ماه در دو بازه 
زمانی و محیط متفاوت به وقوع پیوسته که از منظر 
عناصر حاضر در صحنه، انگیزه و اقدام با یکدیگر 

متفاوت است.
۲- پس از پایان نماز جمعه جمعیت بالغ بر ۱۵۰ 
نفر که حضور افراد مسلح در میان آنها به اثبات 
رسیده با حمله به کلانتری ۱۶ ضمن پرتاب سنگ،  
تیراندازی،  هدایت و زدن اتوبوس شرکت واحد به 
دیوار کلانتری به قصد تخریب در و دیوار و نهایتا 
ورود به محوطه کلانتری اغازگر اغتشاش بوده و با به 
اتش کشیدن خودرو پلیس و مجروح نمودن تعدادی 
از کادر انتظامی‌تلاش کردند تا حوزه انتظامی‌مذکور 
را به تصرف خود در اورند که اقدام اغتشاشگران برای 
تصرف حوزه انتظامی‌با عکس العمل پرسنل حاضر 
در کلانتری عقیم ماند.)استفاده از گاز اشک اور، به 

کارگیری سلاح ساچمه زن و تیراندازی(
۳- به دلیل مجاورت کلانتری ۱۶ با محل برگزاری 
نماز جمعه،  تخلیه نشدن کامل مصلی،  درگیری 
مسلحانه و نیز تیراندازی نیروهای انتظامی‌، متاسفانه 
منجر به مجروحیت و از دست دادن جان تعدادی از 
شهروندان نمازگزار و عابرین بی گناهی شد که نقشی 

در اغتشاش نداشتند.
۴- پس از پایان درگیری‌های مرحله اول در 
اطراف کلانتری،  برخی افراد و نیز افرادی مسلح با 
سو استفاده از التهاب ایجاد شده در اطراف مسجد 
مکی،  پشت بام‌های مجاور و سپس نقاط دیگر شهر 
اقدام به اغتشاش کرده،  ضمن تخریب و آتش زدن 
اموال عمومی‌، دولتی و خصوصی،  درگیری مسلحانه 

را آغاز می‌کنند.
۵-  شورای تامین استان به منظور برقراری امنیت 
و جلوگیری از گسترش ناامنی،  حفظ جان و مال 
شهروندان،  نسبت به اعلام وضعیت امنیتی در شهر،  
اقدام و مرحله مقابله نیروهای امنیتی و انتظامی‌با 
گروههای مسلح آغاز و تا آخر شب ادامه می‌یابد. 
دراین مقطع زمانی تعدادی از افراد مسلح کشته و ۶ 
نفر از حافظان امنیت از جمله سردار سرافراز‌هاشمی‌به 

شهادت رسیدند و گروهی نیز مجروح می‌شوند.
۶- براساس مستندات موجود تاکنون،  تعداد 
مجموعه جان باختگان هشتم مهرماه و روزهای بعداز 
آن در شهر زاهدان ۳۵ نفر می‌باشد که شامل :برخی 

از نمازگزاران در مصلی،  جان باختگان در مرحله اول 
اطراف کلانتری،  کشته شدگان از افراد مسلح در 
اثر درگیری‌ها سطح شهر و همچنین شهروندان بی 
گناه به قتل رسیده توسط اشرار در مناطق مختلف 

شهر می‌باشد.
در پایان شورای تامین به مردم اصیل،  وفادار 
و انقلابی شهر زاهدان خصوصا خانواده شهدا و 
جانباختگان تسلیت عرض می‌نماید و جهت تحقق 
دستور ریاست محترم جمهوری برای اجرای عدالت،  
ضمن پذیرش قصور برخی از ماموران و عزل رئیس 
وقت کلانتری ۱۶ و فرمانده انتظامی‌شهرستان زاهدان 
و همچنین جبران خسارات وارده به جانباختگان بی 
گناه و خانواده‌های آنان اعلام می‌دارد که: پرونده 
حوادث تلخ زاهدان اعم از محرکین،  اغتشاشگران 
و مهاجمان به کلانتری و از طرفی مسوولین ذیربط 
انتظامی‌جهت رسیدگی به تخلفات و جرائم،  تشکیل 
و به همراه مستندات کامل برای رسیدگی همه جانبه 
به مرجع قضایی ارسال شده تا به صورت دقیق و 
براساس ضوابط قانونی مورد رسیدگی قرار گیرد. لازم 
به ذکر است چنانچه طی بررسی‌های تکمیلی و در 
صورت مشخص شدن مواردی دیگر از قصور یا تقصیر 
احتمالی پرسنل و فرماندهان انتظامی‌جهت رسیدگی 

و اقدام به مراجع ذیربط ارسال خواهد شد.
روایت نماینده رهبری

 از جلسه با سران اهل سنت
نماینده مقام معظم رهبری در سیستان و 
بلوچستان با اشاره به برگزاری جلسه‌ای با برخی 
از علمای اهل سنت که به تازگی برگزار شده، 
گفت: در آن جلسه به شدت گلایه کرده و نسبت 
به مسیری که در التهاب آفرینی دنبال می‌کنند و 
سخنان، نکات، توییت‌ها و بیانیه‌هایی که به التهاب 
و دوقطبی سازی که خواست دشمن است، بیافزاید، 
هشدار دادم. آیت‌الله مصطفی محامی‌نماینده ولی‌فقیه 
در سیستان و بلوچستان در خطبه‌های نمازجمعه این 
هفته زاهدان در جلسه با معتمدین و سران طوایف که 
برای پادرمیانی و حل ماجرا آمده بودند عرض کردم 
»چرا حالا که بیست و اندی روز از حادثه گذشته تازه 
آمده اید؟« و در پاسخ به درخواست آنها که »شما به 
عنوان نماینده مقام معظم رهبری، نقش پدری ایفا 
کنید و برای حل ماجرا ورود کنید«، گفتم: » اگر 
شما به دنبال حل ماجرا بودید، می‌بایست همان روز 
اول واقعه و یا روز بعدش برای همفکری و حل مسأله 
می‌آمدید و کار هم راحت بود و در همان چارچوب 
حق، عدل، عقلانیت، اعتدال، عدالت و انصاف، جواب 

خیلی روشن و حل ماجرا آسان بود«.
وی ادامه داد: خطاب به جمع مذکور عنوان 
کردم« البته من منتظر شما و درخواست تان نبودم و 
از همان روز اول پیگیری‌های خودم را داشتم و ادامه 
خواهم داد و به حصول نتیجه امیدوارم ولیکن راه‌ها 
مشخص است و باید روز اول می‌آمدید تا بگوییم برای 

حل مسئله چه کنید. 
نماینده مقام معظم رهبری در سیستان و 
بلوچستان با اشاره به برگزاری جلسه ای با برخی 
از علمای اهل سنت، تشریح کرد: در آن جلسه به 

شدت گلایه کرده و نسبت به مسیری که در التهاب 
آفرینی دنبال می‌کنند و سخنان، نکات، توییت‌ها و 
بیانیه‌هایی که به التهاب و دوقطبی سازی که خواست 

دشمن است، بیافزاید، هشدار دادم.
محامی‌افزود: در آن جلسه عنوان کردم »چرا کاری 
می‌کنید که دشمن شاد شویم؟ اصل این ماجرا، غلط؛ 
ادامه‌اش غلط و هنوز که ادامه می‌دهید غلط اندر 
غلط است.« و پرسیدم که »آیا این گونه به نتیجه 

می‌رسید؟« و پاسخ دادند: »خیر«.
وی ادامه داد: پرسیدم »آیا تا به حال با این روش 
در جهت احقاق حق مردم به نتیجه رسیده‌اید؟« 
پاسخ دادند: »خیر« و ادامه دادم: پس چرا این کار 
را انجام می‌دهید؟ آدم عاقل کاری را که امید به 

نتیجه‌اش نداشته باشد انجام نمی‌دهد.«
محامی‌به ذکر نکات دیگری از جلسه مذکور 
پرداخته و بیان داشت: در نهایت گفتند: »نظر شما 
چیست و چه باید کرد؟« گفتم: »همان کاری که روز 
اول وظیفه تان بود و باید انجام می‌دادید و می‌آمدید 
پیش ما و راه حل ماجرا را جویا می‌شدید و حل 
مسأله هم آسان بود. اکنون هم اگر این کار را انجام 
دادید که خب و در غیر این صورت هم ما مسیر 

خودمان را برای پیگیری ماجرا دنبال می‌کنیم.
امام جمعه زاهدان در ادامه با اشاره به همراهی 
و همکاری با مسئولان استانی و پیگیری مکرر از 
مسئولان کشوری در رابطه با مسائل اخیر، عنوان 
داشت: در هفته‌های گذشته از دفتر رهبر معظم 

انقلاب اسامی؛ رئیس جمهور و وزارتخانه‌ها؛ 
مسئولان مختلف و شورای عالی امنیت ملی پیگیری 

می‌نمودیم.
وی ادامه داد: در روزهایی که آقایان اعلام 
می‌کردند از حصول نتیجه ناامید هستند من می‌گفتم 
که به حصول نتیجه بسیار امیدوارم، البته اگر کسی 
بخواهد ماجرا حل بشود و نخواهد آشوب‌گری کند و 

به دنبال بهانه باشد.
محامی‌با تشکر از اهتمام و حمایت دفتر مقام 
معظم رهبری؛ ریاست محترم جمهور؛ دبیر محترم 
شورای عالی امنیت ملی؛ وزیر محترم کشور و 
همه کسانی که همراهی کردند، بیان داشت: اقدام 
شورای تامین استان که مجموعه گزارش‌ها و بررسی 
هیئت‌ها را جمع‌بندی کرده و دیروز به نتیجه رسیدند 
و بیانیه‌ای در رابطه با حوادث ۸ مهرماه دادند، قدم 

اول و بسیار مهم بود و جای تقدیر و تشکر دارد.
وی افزود: در ادامه همانطور که در بیانیه آمده، 
می‌بایست دادگاه نسبت به تخلف افراد مختلف 
پیگیری کند و با بررسی جامع و منصفانه، برخورد 
قاطع با متخلف؛ برخورد بازدارنده؛ تدبیر پیشگیرانه 
برای جلوگیری از تکرار این حوادث و تلاش برای 
احقاق حق همه اطراف و جوانب اعم از نیروی 
انتظامی؛ جان باختگان و مجروحین؛ مال باختگان 
و مردمی‌که ناامنی را تحمل کردند، در دستور کار 
قرار گیرد. امام جمعه زاهدان تاکید کرد: این قدم 
اول است و امیدوارم این تلاش به لطف خداوند و با 

توفیقات الهی و همراهی و همکاری همه مسئولان 
استانی و کشوری و همراهی مردم عزیز با هوشیاری و 
بصیرت مردم عزیز ادامه پیدا کند و به نتایج مطلوب 

تر و کامل تری برسیم.
دیروز در زاهدان چه گذشت؟

نماز جمعه اهل سنت زاهدان، دیروز مثل همیشه 
به امامت جمعه مولوی عبدالحمید در مسجد مکی 
برگزار شد. خطیب نماز جمعه اهل سنت زاهدان در 
سخنان خود ضمن استقبال از بیانیه پنج شنبه شب 
شورای تامین استان بر رسیدگی به آنچه چند هفته 
قبل در نماز جمعه زاهدان اتفاق افتاد تاکید کرد و 

برخورد با عوامل آن را خواستار شد. 
نیروهای امنیتی، دیروز در اطراف محل برگزاری 
نماز جمعه و مسجد مکی زاهدان حضور داشتند و 
آنگونه که خبرگزاری ایرنا گزارش داده: »مردم نیز 
با توجه به تاکیدات مولوی عبدالحمید امام جمعه 
اهل سنت زاهدان مبنی بر دعوت مردم به حفظ 
آرامش و با وجود تلاش‌های ضد انقلاب، در فضای 
آرام راهپیمایی و در پایان نیز به سمت منازل خود 
حرکت کردند.« ایسنا هم گزارش داده که برخی از 
نمازگزاران حین ترک عیدگاه تا طی مسافتی حدود 
صد متری از محل برگزاری نماز جمعه شعار‌هایی 
سر می‌دادند. همچنین در فیلمهایی که از پایان نماز 
جمعه در فضای مجازی منتشر شده شعارهایی از 
سوی نمازگزاران و همچنین صدای تیراندازی شنیده 

می‌شد. 

همه ایران به شیراز تسلیت گفت

محکومیت همه‌جانبه اقدام تروریستی در شاهچراغ 

پنجشنبه پرخبر سیستان و بلوچستان؛ از مسجد مکی تا بیانیه شورای تامین استان 

عزل رئیس کلانتری ۱۶ و فرمانده انتظامی‌ شهرستان زاهدان
تعداد جان باختگان حوادث هشتم مهر و روزهای بعد از آن در زاهدان ۳۵ نفر اعلام شد
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حقی( به مدت یک‌سال شمسی و با رعایت شرایط مندرج در آگهی شماره 1401/711133 مورخ 

1401/08/05 صرفا به اجاره واگذار نماید:

لذا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه روزه به استثنای روزهای 
تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/08/23 به واحد 
اجارات اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز واقع در شهر صنعتی البرز، بلوار سهروردی، روبروی 

دانشگاه کار مراجعه و یا با شماره 32234055-028 داخلی 101 و 102 تماس حاصل نمایند.
میثم عباسپور
مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان البرز استان قزوین

مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه اجاره ماهیانه )ریال(مساحت به متر مربعمشخصات مورد اجارهنام موقوفهردیف

93/057/500/0009/000/000یکباب منزل مسکونیموقوفه بانو طاهره حیدری موقوفه قازان ابن ارغوان1

 درخواست دبیرکل حزب مردم سالاری
 از مسئولان مدعی برقراری امنیت

مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری در توئیتی نوشت: به کارگیری هرنوع خشونتی چه از 
طرف حکومت و یا مردم یا مزدوران وابسته به خارج و یا تروریست‌های جاهل محکوم است لذا با عرض 
تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در جنایت دلخراش شاهچراغ از سوی گروهک تروریستی داعش 

امیدوارم مسئولان مدعی برقراری امنیت پاسخگوی علت وقوع این بی‌مبالاتی باشند.


